
FACULTAD DE ARTES

l

EXP-UNC: 005410/2015

VISTO:

La renuncia presentada por la Lic. Gabriela Macheret al cargo de Coordinadora

de Investigación del CePIA, y

CONSIDERANDO:

Que razones particulares motivan la renuncia de la presentante.
Que la Lic. Macheret adjunta junto a la renuncia: informe de gestión,

diagnóstico del Area de Coordinación de Investigación Y propuesta para la

coordinación de investigación del CePIA.
Que la Dirección del Cepia toma conocimiento de la documentación adjuntada

por la Lic. Macheret, asentando observaciones ante los escritos presentados.
Que este Consejo en sesión de fecha 16 de marzo de 2015, aprobó por

unanimidad y sobre tablas el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento.

POR EllO:

El HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTíCULO 12: Aceptar retroactiva mente al 2 de marzo de 2015 la renuncia presentada
por la Lic. Gabriela Macheret, legajo Nº 51050, a un cargo de Profesor Asistente con
dedicación semiexclusiva con funciones de de Coordinadora de Investigación del

CePIA.

ARTíCULO 2º: La Lic. Macheret deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados
y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el

término de diez dias, a sus efectos.

ARTíCULO 32: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al CePIA y al
Departamento de Personal Y Sueldos. Cumplido. Girar las actuaciones al Área

Operativa, Consejo y Concursos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECISEIS DíAS DEL MES DE MARZO

DE DOS MIL QUINCE.

Mgter. Anare¡¡ SarrmentG
Secrelarl8.".caoem1ca

Facu'~ao ce A.rtes - \l N,(;

RESOLUCiÓN N2
ebp


	00000001

